РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2015 г.                                        № 38                               ст. Новоцимлянская
О внесении изменений в постановление
Администрации Новоцимлянского сельского
поселения от 03.02.2012г. № 17 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Организация деятельности
клубных учреждений»

    В исполнении ст. 6, 7 Федерального закона от 27.07.2010г.  № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствие с Федеральным законом  от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием правового  положения государственных  (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В приложении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Организация деятельности клубных учреждений» в главу 1 внести следующие изменения:
«Учреждение имеет  структурные подразделения (филиалы): Карповский СДК.
347329  Ростовская область, Цимлянский район, х. Карповский,  ул. Клубная 16,
График работы:

Понедельник, вторник, среда, пятница: с 8 -00 до 16-00
обеденный перерыв: с 12-00 до 13-00

выходной: суббота, воскресенье, четверг»
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                                      С.Ф.Текутьев
Ознакомлена:

один экземпляр получила  на руки_____________________ А.Н.Коваленко
Постановление вносит:
главный специалист И.В.Болдырева